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Redovisning för bidrag till kulturarvsarbete 
 

Ifylld blankett skickas till registrator@raa.se. 
 

 
Organisationens namn och adress 
 
Svensk Dykerihistorisk Förening (SDHF) 
Djurgårdsstrand 7, 115 21 Stockholm  
 
Projektets namn  
 
Digitalisering av film 

Diarienummer 
 
RAÄ-2021-262  

Ansökningsår 
 
2021 

Erhållet bidrag (belopp) 
 
150000  

Projektets slutdatum 
 
2022-03-31 

 
Eventuella avvikelser från ansökan 

 
Inga 

 

 

 

Eventuell uppmärksamhet i pressen – bifoga om möjligt artikel/underlag 

 
Ingen annan uppmärksamhet har ännu riktats på digitaliseringsprojektet än att det har 
informerats om att SDHF har fått bidrag från RAÄ i SDHF:s Verksamhetsberättelse för 
2021, som distribuerats till alla medlemmar i föreningen. Projektet var inte slutfört under 
2021, när verksamhetsberättelsen sammanställdes.   
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Projektets genomförande och resultat 

 

SDHF:s arkiv av 16 mm filmer har tack vare kulturarvsbidraget från RAÄ kunnat överföras 
till digital form. På grund av pandemin och ett internt missförstånd rörande projektets 
tidsåtgång samt personalbrist hos AMF, har genomförandet tagit längre tid än vad som 
ursprungligen planerats. SDHF har dock mött ett generöst bemötande av RAÄ som beviljat 
uppskov med denna slutredovisning.  
 
Digitaliseringen har utförts av ett professionellt företag (Armé-, Marin- och Flygfilm (AMF) 
AB). Resultatet har kontrollerats och är till full belåtenhet.  
Filmerna har stort undervisningsvärde och kommer företrädesvis att användas i 
Dyktankhuset, dels vara tillgängliga för den besökande allmänheten och dels vid 
gruppbesök samt vid olika större arrangemang som SDHF deltar i.   
 
Digitaliseringen av filmerna har flera syften.  
Huvudsyftet är att förenkla tillgängligheten till de delar av det dykerihistoriska 
kulturarvet som dessa filmer belyser.  
En digital version av film är dessutom lättare att förvara och har en avsevärt ökad hållbarhet 
och därmed ökad livslängd, jämfört med en analog version.         
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Ekonomisk redovisning – var god bifoga kvitton eller andra verifikationer! 

Ange nedan vilka underlag som bifogas. 

 
Digitaliseringen av SDHF:s filmer har kunnat genomföras till en total kostnad av 134744 kr.  
Således har vi inte utnyttjat hela det bidrag vi sökt och fått (150000 kr).  
 
I några fall saknas ljud och text på filmen och detta planerar vi att åtgärda med hjälp av 
”speaker” och hjälp av något företag som har professionell utrustning. Detta delprojekt 
skulle kunna bekostas av den del av det beviljade bidraget som är kvar om vi får behålla 
det. 
 
 
Följande underlag bifogas: 
 
2021-12-08 faktura från AMF Digital.  
2022-02-21 faktura från AMF Digital. 
2022-03-04 Redovisning av eget arbete.  
SDHF:s Verksamhetsberättelse för 2021. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

☒ Härmed bekräftas att uppgifterna i denna slutredovisning är korrekta. 

 
 
Kontaktperson: Kent Forsén 
 

 
E-post: kforsen@telia.com Telefonnummer: 070-3602104 
 


